
TREŚĆ OGŁOSZENIA O PRZETARGU 
DO PUBLIKACJI NA STRONIE INTERNETOWEJ 

KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI 
strona tytułowa 

Przetarg nieograniczony (nr sprawy: 11/Cmt/07/EM) na dostawę 11.395 kompletów mundurów 
ćwiczebnych CPV-18115200-0 

strona właściwa 
I. ZAMAWIAJĄCY 
Komenda Główna Policji w Warszawie, ul. Puławska 148/150 
REGON 012137497, NIP 521-31-72-762 
W imieniu Zamawiającego postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzi: 
Biuro Finansów 
Komendy Głównej Policji 
02-542 Warszawa, ul. Domaniewska 36/38 
 
II. Zamawiający ogłasza przetarg nieograniczony na dostawę 11.395 kompletów mundurów 
ćwiczebnych (nr sprawy 11/Cmt/07/EM, CPV-18115200-0). 
    
III. Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zamieszczona zostanie na stronie internetowej 
KGP: www.kgp.gov.pl 
Formularz specyfikacji istotnych warunków zamówienia można uzyskać również w Biurze 
Finansów Policji KGP, 02-542 Warszawa, ul. Domaniewska 36/38, pokój nr 218 (II piętro) w godz. 
10.30-14.00 lub za zaliczeniem pocztowym. 
Wnioski o wydanie specyfikacji istotnych warunków zamówienia można przesyłać pisemnie na 
adres prowadzącego postępowanie lub na nr faksu 022-6011857. 
 
IV. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. Zamawiający nie dopuszcza 
składania ofert wariantowych. 
 
V. Termin wykonania zamówienia - sukcesywnie do 15 grudnia 2007 r. 
 
VI. 1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia mogą wziąć udział wykonawcy, którzy nie 
podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1, a także spełniają warunki 
określone w art. 22 ust. 1 uPzp oraz pozostałe warunki określone w SIWZ. 
2. W celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu wykonawca do oferty musi 
załączyć następujące dokumenty i oświadczenia:  
1) aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia 
do ewidencji działalności gospodarczej, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania ofert. 

Wymóg aktualności spełniać będzie również odpis z właściwego rejestru albo zaświadczenie o 
wpisie do ewidencji działalności gospodarczej wystawiony wcześniej, ale potwierdzony przez 
organ wydający w wymaganym terminie, 
2) oświadczenie wykonawcy o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu złożone w myśl art. 

22 ust. 1 oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. Nr 19, poz. 177 z późn. zm.) 

3) aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego albo równoważne zaświadczenie 
właściwego organu sądowego lub administracyjnego kraju pochodzenia osoby w zakresie 
określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4 - 8 uPzp, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
upływem terminu do składania ofert. 

4) aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym  w art. 24 ust. 1 pkt 
9 uPzp, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu do składania ofert. 

5) aktualne zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego oraz właściwego 
oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego 
potwierdzających odpowiednio, że wykonawca nie zalega z opłaceniem podatków, opłat oraz 
składek na ubezpieczenie zdrowotne lub społeczne, lub zaświadczeń, że uzyskał przewidziane 
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 



całości wykonania decyzji właściwego organu,  wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu do składania ofert. 

6) wykaz wykonanej w ciągu ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie, co najmniej 1 zakończonej dostawy o charakterze porównywalnym z 
przedmiotem zamówienia, o wartości nie mniejszej niż 50 % ceny złożonej oferty z podaniem jej 
wartości, przedmiotu dostawy, daty wykonania, nazwy odbiorcy oraz załączeniem dokumentu 
potwierdzającego, że dostawa ta została wykonana należycie. 

3. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa w pkt 2 ppkt 1), 4), 5), składa dokument lub 
dokumenty, wystawione zgodnie z prawem kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że: 

1) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości; 
2) nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie; 
3) nie zalega z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub 

zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty 
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu. 

4. Jeżeli w kraju pochodzenia osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, nie wydaje się  dokumentów, o których mowa w pkt 3 i   pkt 2 ppkt 3 zastępuje 
się je dokumentem zawierającym oświadczenie złożone przed  notariuszem, właściwym 
organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub 
gospodarczego  odpowiednio kraju pochodzenia osoby lub kraju, w którym wykonawca ma  
siedzibę lub miejsce zamieszkania. 

5. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia publicznego. W takim 
przypadku wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo reprezentowania i zawarcia umowy w sprawie zamówienia 
publicznego.  

Jeżeli oferta wykonawców, którzy wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia zostanie 
wybrana, zamawiający żąda przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego, 
umowy regulującej współpracę tych wykonawców 

6. Zamawiający dokona oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu na podstawie 
załączonych do oferty dokumentów, oświadczeń i informacji. 

 
VII. Zamawiający od wykonawców żąda wadium w wysokości 40.000,- PLN (słownie złotych: 
czterdzieści tysięcy). 
 
VIII. Kryteria oceny ofert: 
Cena oferty      - 80 % 
Ocena jakościowa     - 20 % 
 
IX. Oferty należy składać do godz. 10.30 dnia 03.04.2007 r. w kancelarii Biura Finansów Policji 
KGP ul. Domaniewska 36/38, 02-542 Warszawa, pokój 531 A. 
 
X. Termin związania ofertą wynosi 60 dni. Bieg terminu rozpoczyna się wraz z upływem terminu 
składania ofert. 
 
XI. Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej. 
 
XII. Zamawiający nie zamierza udzielać zamówienia ustanawiając dynamiczny system zakupów. 
 
XIII. Zamawiający dokona wyboru najkorzystniejszej oferty bez stosowania aukcji elektronicznej. 
 
XIV. Ogłoszenie o zamówieniu zostało przekazane Urzędowi Oficjalnych Publikacji Wspólnot 
Europejskich w dniu 09.02.2007 roku. 
 
 
  


